Республика Тыва
Кызылский кожуун
администрация
сумона Черби

Тыва Республиканын
Кызыл кожуун ну и
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби ул. Сельская 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумона Черби

от 16 января 2023 г. № 1 0 с. Черби

«Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом
обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского

поселения сумона Черби»

Во исполнения Федерального Закона от 05 августа 2004 года № 12-ФЗ «О
внесении изменении в законодательные акты РФ и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов РФ», Федерального закона от 29 декабря 2004 года
№199-ФЗ «О внесении изменении в законодательные акты РФ в связи с расширением
полномочий органов государственной власти субъектов РФ Федерального закона от 21
декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности» в ред. Федерального закона от
6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ» в целях организации тушения пожаров в жилом секторе и на
объектах различных форм собственности, а также предотвращение гибели людей и
сохранения материальных ценностей, администрация с. Черби.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заместителю председателя сельского поселения Кречетову П.А. до «01» марта 2023
года разработать:
- нормативно-правовые акты в области обеспечения первичных мер пожарной
безопасности;
- мероприятия по материально-техническому обеспечению первичных мер пожарной
безопасности на 2023-2024 гг.
- положение об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом
обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сумона Черби.
2. Главному бухгалтеру предусмотреть финансовые средства на обеспечение
первичных мер пожарной безопасности на 2023 год.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Сандый В.К.